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LA NUCIA/POLOP

INFO

PRIS:

BOLIG TYPE:
STED:
SOVEROM:
Bad:

BOAREAL ( m2
):

TOMT (m2):

Terrasse (m2):

AR:
ETASJER:

MELDING

240.000 €

Villa

La Nucia/Polop
3

2

144

500

BESKRIVELSE

Rekkehus i Bello Horizonte. Huset har stue / spisestue med, meget
romslig og fullt utstyrt kjgkken, 3 soverom, to bad og er omgitt av hagen
med flere terrasser. Det er i et lite samfunn av 4 hus som liker
svgmmebasseng. Et annet stort svgmmebasseng og tennisbane ligger
ogsa i urbaniseringen. Det ligger i en gate uten avkjarsel og lite trafikk. Et
supermarked, kafeer, frisgr er bare noen fa minutters gange. Byene
Altea og Alfaz ligger en 5minutters kjgretur unna.

ENERGETIC CERTIFIED

IN PROGRESS
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"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



